[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫЕЗЖЕЛОГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2024 г.			д.Выезжий Лог		                               № 61

О внесении изменений в постановление от 14.12.2023 № 62 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на территории автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Выезжелогского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Выезжелогского сельсовета, администрация Выезжелогского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению Выезжелогского сельсовета от 14.12.2023 № 62.
 1.1. В подпункт 2.14 пункта 2 Порядка добавить абзац следующего содержания: «Информация о транспортных средствах, управляемых инвалидами, должна быть размещена в государственной информационной системе Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере.
2. Контроль за исполнение настоящего оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене "Ведомости Манского района" и подлежит размещению на официальном сайте Выезжелогского сельсовета.

Глава
Выезжелогского сельсовета                                                               С.А.Цикунов